
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-9927-zr-018-2020

Zarządzenie nr ZR 018/2020

Zarządzenie nr: ZR 018/2020

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 10.04.2020

W sprawie: powołania komisji rekrutacyjnej

Zmieniane przez: ZR 039/2020 , ZR 067/2020 , ZR 018/2021

Status: Uchylone

Uwagi:

Działając na podstawie art. 72 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r.
poz. 85 ze zm.), oraz § 4 zarządzenia Nr 8/2019 Rektora Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia
6 marca 2019 roku w sprawie zasad organizacji rekrutacji na
studia, zakresu prac związanych z rekrutacją, trybu powoływania
komisji rekrutacyjnej oraz zasad jej wynagradzania, zarządza się,
co następuje.

§ 1.

Powołuje się komisję rekrutacyjną w składzie:

1)     przewodniczący dr hab. Rajmund Tomik, prof. AWF Katowice;

2)     zastępca przewodniczącego dr Agnieszka Ardeńska;

3)     sekcja do spraw obsługi systemu IRK: mgr inż. Dominik Gołaszewski (kierujący
sekcją), inż. Sławomir Kwiatkowski (zastępca kierującego sekcją), mgr Magdalena
Bartkowiak, mgr Szymon Liszowski, dr Agnieszka Smykla, inż. Marcin Warczyk;

4)     sekcja do spraw obsługi kandydatów: mgr Małgorzata Maruszak (kierująca
sekcją), mgr Ewa Popowska (zastępca kierującej sekcją), Monika Cichecka, mgr

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-9927-zr-018-2020
/zarzadzenie/z-9927-zr-018-2020
/zarzadzenie/z-10010-zr-039-2020
/zarzadzenie/z-10081-zr-067-2020
/zarzadzenie/z-10615-zr-018-2021


Maksymiliana Krupa-Skalska, mgr Marta Książek, Dorota Ligęza, mgr inż. Jolanta
Myszor;

5)     sekcja do spraw rekrutacji na Wydziale Fizjoterapii:

a)      dziekan prof. dr hab. Jakub Taradaj;

b)      mgr Barbara Całka, koordynator kierunku fizjoterapia jednolite studia
magisterskie;

c)      dr Krystyna Kwaśna, koordynator kierunku fizjoterapia studia II stopnia;

d)     członkowie sekcji: Joanna Andraszek, Joanna Kowal, Sylwia Olszówka, mgr Anna
Pinkowska, Beata Płatek;

6)     sekcja do spraw rekrutacji na Wydziale Wychowania Fizycznego:

a)      dziekan dr Wiesław Garbaciak, prof. AWF Katowice;

b)      Justyna Wróbel, koordynator kierunku aktywność fizyczna i żywienie w zdrowiu
publicznym;

c)      dr hab. Agnieszka Nawrocka, prof. AWF Katowice koordynator kierunku trener
osobisty z dietetyką sportową;

d)     mgr Magdalena Dudek, koordynator kierunku sport;

e)      dr Krzysztof Wilusz, koordynator kierunku wychowanie fizyczne studia I stopnia;

f)       dr Zbigniew Pawelak, koordynator kierunku wychowanie fizyczne studia II
stopnia;

g)      dr Michał Skóra, koordynator kierunku turystyka i rekreacja studia I stopnia;

h)      dr Aleksandra Vierek, koordynator kierunku turystyka i rekreacja studia II
stopnia;

i)        członkowie sekcji: mgr Dorota Czapiewska, mgr Katarzyna Nowotarska, Anna
Piotrowska, mgr Olga Pronina, Katarzyna Raif, mgr Joanna Siedlak-Frydecka, Lidia
Wójcik, Barbara Zakowicz;



7)     sekcja do spraw rekrutacji na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką:

a)      dziekan dr hab. inż. Robert Roczniok, prof. AWF Katowice;

b)      dr Wojciech Chudy, koordynator kierunku zarządzanie studia I stopnia;

c)      dr Joanna Kantyka, koordynator kierunku zarządzanie studia II stopnia;

d)     dr Andrzej Szymański, koordynator kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne;

e)      członkowie sekcji: mgr Kornelia Czajor, Katarzyna Bzikot, mgr Karolina Gierczak,
mgr Justyna Haber, mgr Joanna Kwaśniewska-Gleń, mgr Wioleta Rokosz.

§ 2.

Dodatkowo, osobą współodpowiedzialną za rekrutację na stacjonarne studia II stopnia
kierunek wychowanie fizyczne realizowane w ramach projektu Wykwalifikowany
nauczyciel WF absolwentem AWF w Katowicach POWR.03.01.00-00-KN27/18, jest
kierownik projektu dr hab. Dortota Groffik, prof. AWF Katowice.

§ 3.

Tracą moc: 

1)      zarządzenie Nr 14/2019 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach z dnia 10 kwietnia 2019 roku w sprawie powołania komisji
rekrutacyjnej;

2)      zarządzenie Nr 14a/2019 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach z dnia 10 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany zarządzenia Nr
14/2019 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
z dnia 10 kwietnia 2019 roku w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej;

3)      zarządzenie Nr 14b/2019 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach z dnia 10 lipca 2019 roku w sprawie zmiany zarządzenia Nr
14/2019 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
z dnia 10 kwietnia 2019 roku w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 kwietnia 2020 r.§ 1.



Załączniki:
ZR 0108/2020 pdf    pdf,  210 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Adam Zając

Odpowiedzialny za
treść: prof. Adam Zając

Data wytworzenia: 10.04.2020

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 27.04.2020 15:18

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 27.04.2020 15:18

Liczba pobrań: 324

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Adam Zając

Odpowiedzialny za
treść: prof. Adam Zając

Data wytworzenia: 10.04.2020

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 27.04.2020 15:18

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 20.07.2022 14:20

Liczba wyświetleń: 153

/attachments/297/download

